平成 21 年３月 12 日

各      位
東京都大田区下丸子二丁目６番１８号

株 式 会 社  妙  徳

代表取締役社長 中 森  俊 雄

（コード番号：６２６５）

問い合わせ先

常 務 取 締 役 吉 田 清 輝

 ＴＥＬ：０３－３７５９－１４９１

平成２１年３月期配当予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績の動向等を踏まえ、平成 21 年３月 12 日開催の取締役会において、平成 20 年 10 月 28 日

に公表しました『平成 21年 3 月期第２四半期及び期末配当予想の修正に関するお知らせ』の 1株当り

の配当予想について、下記のとおり修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 配当予想修正の理由

当社は、将来の事業展開及び経営基盤強化のために必要な内部留保資金を確保しつつ、業績に対応

した安定配当を行うことを基本方針としております。

しかしながら、当期純利益の減少が見込まれることから、誠に遺憾ではありますが、期末配当予想

を１株当り１円00銭に修正させていただきます。なお、当期年間配当は１株当たり３円00銭となりま

す。

なお、平成２１年３月期通期業績予想につきましては、本日公表いたしました「業績予想の修正に

関するお知らせ」をご覧ください。

２． 修正の内容

 1 株当たり配当金（円）

基     準     日 第２四半期末 期末 年間

前 回 予 想

(平成２０年 １０月２８日発表)
２円００銭 ２円００銭 ４円００銭

今 回 修 正 予 想 ― １円００銭 ３円００銭

当 期 実 績 ２円００銭 ― ―

前期 (平成２０年３月期 )実績 ４円５０銭 ４円５０銭 ９円００銭

以   上